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Listwa przysufitowa
LGG-30 Creativa 16x15 cm

Cena brutto 293,54 zł

Cena netto 238,65 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGG-30

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Listwa przysufitowa LGG-30 Creativa 16x15 cm to doskonały produkt dla wymagających miłośników estetycznego
wykończenia. Cechuje się bardzo estetycznym, eleganckim wzornictwem. Na tle innych elementów sztukaterii tego typu
wyróżnia się bardzo dobrymi właściwościami, a ponadto można ją bardzo prosto docinać do wymaganego wymiaru czy
kształtu łączenia. To dość szeroka listwa, dlatego wyjątkowo skutecznie maskuje wszelkie nierówności na łączeniu sufitu oraz
ściany. Produkt estetycznie się prezentuje – nie bez powodu tego rodzaju listwy są obecne w wielu domach i mieszkaniach.
Ponadto model LGG-30 Creativa charakteryzuje się świetnym stosunkiem ceny do jakości.
 

Listwa przysufitowa LGG-30 Creativa 16x15 cm – wykonanie
Jak wspomnieliśmy wcześniej, listwa przysufitowa LGG-30 Creativa jest dosyć szeroka. Ma wymiary 16 x 15 x 240 cm. Została
wykonana z wysokiej klasy materiału – polistyrenu utwardzanego. Jest to nowoczesne tworzywo, które cechuje się
ognioodpornością, a także odpornością na wilgoć oraz zmywanie. Ponadto polistyren jest wyjątkowo lekki, dlatego przy
zastosowaniu odpowiedniego kleju listwa na pewno nie odpadnie ze ściany.
 

Zastosowanie listwy przysufitowej Creativa LGG-30
Wspomniana odporność na wilgoć sprawia, że LGG-30 Creativa to listwa przysufitowa, która cieszy się dobrymi opiniami
również za możliwość zamontowania jej w miejscach o podwyższonej wilgotności. Da się ją z powodzeniem stosować w
łazienkach, toaletach, kuchniach czy pralniach. Została pokryta specjalną farbą podkładową, dlatego można ją pomalować od
razu na wybrany przez siebie kolor (np. odpowiadający ścianom) farbą akrylową. Podczas łączenia listew zalecamy używanie
kleju C310, ponieważ dzięki temu spoiny będą zupełnie niewidoczne. W naszym sklepie możesz się zaopatrzyć zarówno w klej
montażowy, jak i klej do łączeń. W asortymencie znajdziesz również wiele innych ciekawych elementów wykończeniowych
oraz akcesoriów do ich montażu. Zapraszamy do skorzystania naszej z oferty.

Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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